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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31805022C

2. Emri i subjektit YLLI HIDRI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me 
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem  ushqimore, 
produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, bujqesore dhe 
blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, 
materialeve te ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e 
pjese kembimi per to etj.Hoteleri, pishine, kend lojrash per 
femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.  
Sherbim katering, shperndarje (Delivery) ne adrese te 
porositesit. Projektim - Zbatim, punime germimi ne toke, 
ndertime civile, industriale, rikonstruksione, mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, rruge, autostrada, mbikalime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Sheshi Avni 
Rustemi, Ndertese private, Zona Kadastrale 8150, Pasuria 
Nr. 2/102 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Njesia administrative Golem, 
objekt me nr.pasuri 111/X, ndodhur ne ZK 2291, 
Kryemedhenj, Bashkia Kavajë 
Tirane  Dajt LINZE Njesia Administrative Dajt (ne 
ambientet e Chateau Lina Resort) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Benz me Targa AA 
245 LI. 
Tirane Tirane   Automjet tipt Benz, me Targa AB 488 RA, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 438, Kati 
i pare "Tregti Peshku  e Sherbime" 
Durres Durres   Njesia Administrative Golem, pasuri 
nr.111/D, siperfaqe 200m², ZK 2291, Kryemedhenj, Bashkia 
Kavaje 
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Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 8, sheshi Avni 
Rustemi, ndertese private, zona kadastrale 8150, nr pasurie 
2/49, volumi 19, faqe 187 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Benz me Targa AB 
944EI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Chateau Linza Resort
E-Mail: sonifish18@gmail.com  
Telefon: 0682029554  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067447-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515626-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te emrit tregtar dhe deklarim  numer 
kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029554")         
Emri Tregtar ishte            ("Ylli Hidri")          u be            ("SONI FISH")         

Lista e Dokumenteve:

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241186-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pazar i Ri, Sheshi Avni Rustemi (Ndertesa e Markates se Mishit) .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311477-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekonadre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B5858-5348-4DEF-8705-CE875DFCD716
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Rruga Qemal Stafa, Pallati 438, Kati i pare "Tregti Peshku  e Sherbime";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567139-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774377-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984170-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.21688/2 Prot, datë 24.03.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

Lista e Dokumenteve:

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005394-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz me Targa AA 245 LI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF9814-D83D-4AF8-B782-E86E355D6980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B06B54-09EC-49D5-932C-0B118F139F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55B48F-1340-43F4-8288-138A38A23D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A6CEB4-D686-43F8-9101-B24E8D8DAB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A6CEB4-D686-43F8-9101-B24E8D8DAB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D59F0A-832B-4BF9-BFC4-E68558652EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7111B1-F97D-42FC-AF2D-15DC6E50FFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B036D5D-6F88-4608-BA28-BF609A4FC7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64E865-E33D-4409-A99C-E5C359453330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64E865-E33D-4409-A99C-E5C359453330
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116761-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425552-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshim te objektit te aktivitetit. Saktesim te adreses 
kryesore te aktivitetit
Objekti ishte            ("Tregti me pakice peshk. Mjet 2407.")          u be            ("Tregti e 
peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, bujqesore dhe 
blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Pazar i Ri, Sheshi Avni Rustemi (Ndertesa e Markates se Mishit) .;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PAZARI I RI;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4188A-E310-4428-82B5-34C262580A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED044325-5C3B-46E6-81B5-27948B5614B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F885F41-EB92-44FC-A869-C55A1AE0B8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F885F41-EB92-44FC-A869-C55A1AE0B8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F579E341-DD5D-4BC4-9D7F-D4D940ED2B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAEACE0-D78A-4F66-9177-15C5F6263DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B07AE-83EB-43D6-B369-23DE894D1DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FD4623-0B5D-4833-A7BE-51EAFD2F38AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4AC19E-6BAD-4DA6-9216-5E2C531F0FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7340EE-1D35-46C6-A722-E138AFEF4CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7340EE-1D35-46C6-A722-E138AFEF4CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE5F2D1-B6AA-4260-B262-E992D4A11988
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726325-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, sheshi Avni Rustemi, ndertese private, zona kadastrale 8150, 
nr pasurie 2/49, volumi 19, faqe 187;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pazar 
i Ri, Sheshi Avni Rustemi (Ndertesa e Markates se Mishit) .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Pazar i Ri, Sheshi Avni Rustemi (Ndertesa e Markates se Mishit) .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776717-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796955-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, pazari i ri, sheshi Avni Rustemi, ndertese private me nr 
pasurie 2/49, zona kadastrale 8150, volumi 19, faqe 187;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838411-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C51B45-B99A-4A38-A4FE-9D265DBBDEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292BABE8-5C9E-4598-8174-74E362389795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DE77B9-C545-49CD-97D0-B4F7D0FCE491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344FAF9E-3560-46C0-BCCF-C4E1DD61E0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104BD6CA-E3F5-4569-B241-FF7B24036AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847F492-AF34-4B4F-BD49-08ECB3A57595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A224CAB-20F3-44E9-97C7-98284DEA0A60
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Raport Auditimi

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-197788-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 8, Sheshi Avni Rustemi, Ish - Markata e Mishit, Pazari i ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, pazari i ri, sheshi Avni Rustemi, ndertese private me nr pasurie 2/49, zona 
kadastrale 8150, volumi 19, faqe 187;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202403-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Sheshi Avni Rustemi, Ndertese private, Zona Kadastrale 
8150, Pasuria Nr. 2/102;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398916-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698312-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.Ndryshim ne kategorine per sigurimet 
shoqerore dhe shendetesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 8, Sheshi Avni Rustemi, Ish - Markata e Mishit, Pazari i ri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4DAB4-4F5E-4960-AB14-BAD8E0EF49CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30B39E9-25B1-482C-A350-E7C34812CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B23A6E-B51E-4AF0-B349-83D5222EA781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41161743-AA5B-4BBB-A34A-C73A7922C977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56532E6-DB9B-438D-A9A7-EA5A76C9EAAB
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857551-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007053-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Hapje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonifish18@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe 
pakice e artikujve te ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, 
bujqesore dhe blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.")          u be            
("Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, 
bujqesore dhe blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.Hoteleri, 
pishine, kend lojrash per femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Njesia 
Administrative Dajt (ne ambientet e Chateau Lina Resort);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246728-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Ylli Hidri.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA73E2EF-DB49-412D-9A98-F69A8C7F4C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E8D90C-8719-4DC6-B66B-295C28C7E8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6760B985-3133-4DB2-BC86-8DF17A5E4919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07DE222-4C03-45B1-BCDD-2A4BBFFE7C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086286AD-C0A0-49A8-AE46-E5563A8C413D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89ABB9D-4601-44CF-A49F-FE33ACBB0651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38304819-6401-4210-8626-A026EEC652F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38304819-6401-4210-8626-A026EEC652F9
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Vendim ortaku Ylli Hidri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Ylli Hidri.xlsx
Shenime Soni Fish 2018.pdf

25/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483229-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe 
pakice e artikujve te ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, 
bujqesore dhe blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.Hoteleri, pishine, 
kend lojrash per femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.")          u be            
("Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, 
bujqesore dhe blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.Hoteleri, 
pishine, kend lojrash per femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.  
Sherbim katering, shperndarje (Delivery) ne adrese te porositesit.")         

Lista e Dokumenteve:

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483874-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Sheshi Avni Rustemi, Ndertese private, Zona Kadastrale 
8150, Pasuria Nr. 2/102;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 8, sheshi Avni Rustemi, ndertese private, zona kadastrale 8150, 
nr pasurie 2/49, volumi 19, faqe 187;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 8, sheshi Avni Rustemi, ndertese private, zona kadastrale 8150, nr pasurie 
2/49, volumi 19, faqe 187;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Sheshi Avni Rustemi, Ndertese private, Zona Kadastrale 8150, Pasuria 
Nr. 2/102;         "

Lista e Dokumenteve:

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493474-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE0165C-A81E-49CD-83B3-E21E861E9E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A07848-D312-4247-A852-E64917190F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0894E87B-A9E1-45B6-9A17-5A9D8E6D0B39
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Lista e Dokumenteve:

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502613-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600985-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh Soni Fish 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Soni Fish .xlsx
Shenime Shpeguese.pdf
Pasqyra e Performances (Sipas natyres).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
New doc Jul 3, 2021 09.59.pdf
Shenimet Soni Fish 2020.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787747-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz me Targa AB 944EI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923227-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384E3B80-8622-4361-9187-62DE68E1FD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0191417C-8C25-494F-A684-940EFA81A660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B3041-BA4E-43AC-A9B5-BC6E97A6622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5E03D-9769-4F4D-928C-C2636CA13B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432A7529-B0FE-4A0B-A067-88739145FD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE366CB6-0737-4E8C-BDD7-B1BB8EB8A637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F53A495-4DDF-46B7-9E4A-111EF976DA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA758FEF-A998-46C5-9928-A2050CF69E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD2268C-DF47-40F7-BE70-C3F39044251F
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Lista e Dokumenteve:
Qkb Pozicioni 2021 Soni Fish.xlsx
Shenime 2021 Soni Fish.pdf
Qkb Performanca 2021 Soni Fish.xlsx
Vendim Ortaku 2021 Soni Fish.pdf

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972420-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Te dhena vullnetare .
Emri Tregtar ishte            ("SONI FISH")          u be            ("Chateau Linza Resort")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173023-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjegueseYlliHidri.pdf
prokure.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarYlliHidri.xlsx
VendimortakuYllihidri.pdf

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187157-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Tregti e peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe 
pakice e artikujve te ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, 
bujqesore dhe blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te 
ndertimit e hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.Hoteleri, pishine, 
kend lojrash per femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.  Sherbim 
katering, shperndarje (Delivery) ne adrese te porositesit.")          u be            ("Tregti e 
peshkut dhe sherbime restoranti.Tregtim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem  ushqimore, produkteve te mishit dhe peshkut, industriale, bujqesore dhe 
blegtorale, pijeve alkolike dhe freskuese, fruta - perime, materialeve te ndertimit e 
hidrosanitare, elektroshtepiake e pjese kembimi per to etj.Hoteleri, pishine, kend 
lojrash per femije, organizimit te eventeve te ndryshme, agroturizem.  Sherbim 
katering, shperndarje (Delivery) ne adrese te porositesit. Projektim - Zbatim, punime 
germimi ne toke, ndertime civile, industriale, rikonstruksione, mirembajtje godinash 
civile dhe industriale, rruge, autostrada, mbikalime.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82E69D-F97C-4F90-8DDD-C9A56F5E7E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF929B3-CF7F-4338-8A4A-6F1D03272C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398873C0-4E7A-4547-AD05-97C2221442A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C86FCE-8D38-4455-A9C9-C7ED73C8FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D427A087-DE69-45AD-A661-614580D089A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04276B1F-DE2B-45B4-97E8-E8967DCF7288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD216CA-D884-4EFD-A0FE-0F803CE046D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2ADA6D-9B7D-4C05-8267-28E8BBAC79DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC71FE1-4E7A-421D-8E71-27887F491CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5CCB57-D97E-4AD2-9B42-B912A6876C59
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Dokumenti i autorizimit

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319786-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njesia administrative Golem, objekt me nr.pasuri 111/X, ndodhur ne ZK 2291, 
Kryemedhenj, Bashkia Kavajë;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320717-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarQKBYlliHidri.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresQkb.xlsx
shenimeshpjegueseylliHidri.pdf
vendimortakuYlliHidri.pdf

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361588-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
tipt Benz, me Targa AB 488 RA, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Njesia 
Administrative Golem, pasuri nr.111/D, siperfaqe 200m², ZK 2291, Kryemedhenj, 
Bashkia Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:07/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD4E64C-3EE2-4B00-96C8-EF13A460FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BB68BB-0AD9-4C47-902F-400E1A676E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D4B6B-DB8D-4E38-8081-73C432CE47DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3AFA30-783C-41DE-AFA4-D7DFE577F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CFBA5F-F218-4B6F-B1FD-F1686AE9A9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E4FA02-99E7-45D8-AB53-E41C280AF75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAAE2A7-CB45-44FF-83C7-5B2BC038F493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA71C15-9520-4A10-B637-DE82972745A4
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(i nëpunësit të sportelit)


